que conforme las diversas rutas en que desee participar; y, 

5. Garantía de cumplimiento de las condiciones de la Concesión: Por el otorgamiento de concesión para

la explotación del Servicio público de transporte se presentará una garantía por cada vehículo que

integre la ruta, por un monto de $1,500.00 (Mil quinientos pesos 00/100 MN). La forma de la garantía

será mediante depósito en efectivo o transferencia bancaria o fianza a favor de la Tesorería Municipal.

Dicha garantía se deberá exhibir al momento de entregar el expediente y estará vigente hasta en tanto